ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	02
	октября
	2023  года
	г. Благодарный
	№
	1070

	О внесении изменений в постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 года № 20 «Об утверждении Положения о Благодарственном письме администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края»

	В связи с закреплением за Благодарненским городским округом Ставропольского края подшефных учреждений, расположенных на территории Антрацитовского района Луганской Народной Республики, администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 года № 20 «Об утверждении Положения о Благодарственном письме администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования».
1.2. Пункт 1 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«Благодарственным письмом в связи с юбилейными и профессиональными праздниками поощряются работники подшефных администрации дошкольных образовательных учреждений, расположенных на территории города Антрацит Антрацитовского района Луганской Народной Республики (далее – подшефные образовательные учреждения)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Федюнину Н.Д.

3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                           А.И.Теньков

[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02

октября

2023  года

г. Благодарный

№

1070

О внесении изменений в

постановление администрации Благодарненского

городского округа Ставропольского края от 09 января

2018 года № 20 «Об

утверждении Положения о Благодарственном письме администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края»

В связи с закреплением за Благодарненским городским округом

Ставропольского края подшефных учреждений, расположен

ных на

территории Антрацитовского района Луганской Народной Республики,

а

дминистрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

В

нес

ти

в

постановление администрации Благодарненского

городского округа Ставропольского края от

09 января 2018 года № 20 «Об

утверждении Положения о Благодарственном письме администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края»

следующие

изменения:

1.1.

Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление

вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования».

1.2.

Пункт 1

Положения

дополни

ть

абзацем следующего

содержания:

«Благодарственным письмом в связи с юбилейными и

профессиональными праздниками поощряются работники подшефных

администра

ции

дошкольных образовательных учреждений, расположенных

на территории города Антрацит Антрацитовского района Луганской

Народной Республики

(далее

–

подшефные образовательные учреждения)

».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02  октября  2023  года  г. Благодарный  №  1070

О внесении изменений в  постановление администрации Благодарненского  городского округа Ставропольского края от 09 января  2018 года № 20 «Об  утверждении Положения о Благодарственном письме администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края»

        В связи с закреплением за Благодарненским городским округом  Ставропольского края подшефных учреждений, расположен ных на  территории Антрацитовского района Луганской Народной Республики,  а дминистрация Благодарненского городского округа Ставропольского края       ПОСТАНОВЛЯЕТ:       1.   В нес ти   в  постановление администрации Благодарненского  городского округа Ставропольского края от  09 января 2018 года № 20 «Об  утверждении Положения о Благодарственном письме администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края»   следующие  изменения:   1.1.   Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:   «4. Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день  после дня его официального опубликования».   1.2.   Пункт 1   Положения   дополни ть   абзацем следующего  содержания:   «Благодарственным письмом в связи с юбилейными и  профессиональными праздниками поощряются работники подшефных  администра ции  дошкольных образовательных учреждений, расположенных  на территории города Антрацит Антрацитовского района Луганской  Народной Республики   (далее  –   подшефные образовательные учреждения) ».